
ACIGENOVA SERVICE S.R.L. 

Viale Brigate Partigiane 1A 

c.a.p. 16129, Genova  

P.IVA 03430640106 

 

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE 

N° 2 del 11 Gennaio 2023 

Oggetto: servizi di assistenza contabile e fiscale (CIG Z042CD3E71) Proroga 

IL PRESIDENTE 

Vista la delega conferita al sottoscritto dal Consiglio di Amministrazione con 

delibera del 19 Marzo 2021; 

Visto l’art. 32, comma 2 del D.lgs. 50 del 2016, il quale prevede che “Prima 

dell'avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni 

appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretano o determinano di 

contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione 

degli operatori economici e delle offerte; 

Considerato che la Società, in data 30 Aprile 2020 ha affidato al Dott. Andrea 

Molinari, per tutto il triennio 01 Maggio 2020 – 30 Aprile 2023 il servizio di 

assistenza contabile e fiscale; 

Considerato che è intenzione dell’azienda provvedere ad una riorganizzazione 

interna degli uffici, che prevederà l’internalizzazione della gestione della 

contabilità; 

Considerato che, pertanto, l’esecuzione del servizio di cui in oggetto non può 

essere interrotta, dal momento che ciò comprometterebbe senz’altro la continuità 

dell’azione amministrativa, così determinando una situazione contraria all’interesse 

pubblico; 

DETERMINA 

di prorogare l’affidamento del servizio in oggetto fino al 31 Dicembre 2023, alle 

medesime condizioni e modalità attualmente in essere, senza eccezione alcuna; 

di trasmettere la presente determina al Dott. Andrea Molinari tramite PEC; 

di pubblicare la presente determina sul sito istituzionale, nella sezione 

“Amministrazione trasparente”. 

 

IL PRESIDENTE 

         (F.to Raffaele Ferriello) 

 

 


